
各位 

社名変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社ニッショー.jp（ニッショードットジェイピー）は、社名を株式会社ニッショー

コミュニケーションズへ変更することになりました。 

また、情報システム部を株式会社ニッショーから同社に移管して、グループ全社のデジタルトラン

スフォーメーションを推し進めてまいります。 

これを機に社員一同新たな決意をもって努めてまいる所存です。 

 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新 社 名     株式会社ニッショーコミュニケーションズ 

                 ＜旧社名 株式会社ニッショー.jp（ニッショードットジェイピー）＞ 

所 在 地      〒４６２ー００４６ 

名古屋市北区城見通２丁目１０番地１ 

  電話番号      ０５２ー９９１ー０１００ 

 

※令和６年９月２１日付で社名変更いたします。 

※賃貸住宅検索サイト「ニッショー.jp」はウェブサイトブランドとして 

      引き続き使用してまいります。 

※株式会社ニッショー広報企画部は部門を閉鎖し、業務につきましては 

株式会社ニッショーコミュニケーションズに移行いたします。 

 

令和６年９月吉日 
 
 

        株式会社ニッショーコミュニケーションズ 

代表取締役社長  加 治 佐  弘 


